Processo nº 83/2023 – Dispensa de Licitação n° 42/2023, feita com base no inciso II do artigo 24 da Lei Federal 8.666/93, cujo objeto 
é a LOCAÇÃO DE SOFTWARE “PONTO SECULLUM WEB PRO” PARA CONTROLE DE PONTO E MÓDULO WEB NA NUVEM E 
APLICATIVO POR 12 MESES, com valor global de em R$ R$ 12.840,00 (doze mil, oitocentos e quarenta reais), com a empresa H 
M RELOGIO DE PONTO E ACESSO LTDA.

Franca, 21 de dezembro de 2023.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

Franca, 21 de dezembro de 2023.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor